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Rady Miejskiej w Suwałkach 

Dotyczy: przedłużenie okresu funkcjonowania miejskiego lodowiska przy Szkole Podstawowej 

nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. W. Urbanowicza w Suwałkach, 

uwzględnienie Suwalskiej Karty Mieszkańca przy zakupie biletów oraz rozważenie budowy 

drugiego lodowiska w centrum Suwałk 

Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 29 stycznia 2025 r. informuję, 

że funkcjonowanie lodowiska miejskiego, zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej nr 11 

z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. W. Urbanowicza w Suwałkach, zostanie 

przedłużone minimum do dnia 16 lutego 2025 r., a jeżeli warunki pogodowe (temperatura) 

pozwolą, nawet do końca lutego. Lodowisko cieszy się obecnie bardzo dużym zainteresowaniem 

mieszkańców Miasta. Zwłaszcza przy aktualnych warunkach atmosferycznych, gdy ograniczone 

jest korzystanie z innych aktywności zimowych, zasadne jest jak najdłuższe funkcjonowanie 

zadaszonego lodowiska miejskiego. 

W sezonie 2024/2025 opłata za wejście na lodowisko, tj. 45-minutową tercję, wynosi 

10 zł. Kwota dotyczy wszystkich osób korzystających z lodowiska, niezależnie od dnia tygodnia 

(w weekendy obowiązuje jednakowa opłata). Po zakończeniu sezonu zimowego, 

po przeanalizowaniu kosztów funkcjonowania lodowiska oraz wysokości przychodów, zostanie 

podjęta decyzja dot. ewentualnego uwzględnienia Suwalskiej Karty Mieszkańca podczas zakupu 

biletów przez użytkowników lodowiska miejskiego w sezonie 2025/2026. 

Funkcjonowanie drugiego lodowiska w Mieście wiązałoby się z bardzo dużymi 

kosztami, zwłaszcza sama budowa i wyposażenie obiektu. Konieczne byłoby również 

wygospodarowanie odpowiedniego terenu pod tego typu infrastrukturę. Jedno lodowisko, 

funkcjonujące w sezonie zimowym, wydaje się spełniać potrzeby i oczekiwania naszych 

mieszkańców, a przy tym nie generuje wygórowanych kosztów. 
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Jednocześnie informuję, że Miasto planuje złożyć wniosek do Programu budowy 

lodowisk — edycja 2025. W ramach ww. programu Ministerstwa Sportu i Turystyki można 

uzyskać wsparcie finansowe w wysokości do 50 procent wydatków kwalifikowanych 

na modernizację istniejącego krytego lodowiska — do 3 mln zł. Remont i unowocześnienie 

lodowiska miejskiego przy Szkole Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. 

bryg. pil. W. Urbanowicza w Suwałkach znacząco wpłynęłoby na popularyzację aktywności 

zimowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w naszym Mieście. 

Z poważaniem 


